吉首大学20xx年批准立项教材编写、出版协议书

甲方：吉首大学教务处
乙方（主编）：________________

主编所属单位：__________________________________
联系电话：_________手机：__________电子邮件：_____________
教材名称：
教材字数：___________（最低15万，最高35万）

教材批准立项日期：2011年9月
教材交稿（供验收）日期：____年____月____日（不迟于2012年9月30日）
教材出版时间：     年    月    日（不迟于2013年12月30日）

甲乙双方就教材的编写、出版达成如下协议：

第一条 甲乙双方严格执行《吉首大学教材立项管理暂行办法》的规定，确保教材立项工作的顺利实施。

第二条 甲方负有对教材的研究与编写进行监督、管理的责任，并按照相关规定对教材的出版进行资助。本教材资助经费：    万元经费使用范围：出版费（新编教材资助经费2万元，修订教材资助经费1万元）。
    第三条 乙方按照教材立项管理规定在编写质量、编写时限、规范体例、教材字数等方面的要求，认真研究与编写经批准立项的教材。

第四条 乙方若无正当理由不能按时完成教材编写任务，甲方有权取消其立项资格，乙方则应无条件负担已经使用的经费。

第五条 乙方按期完成书稿后，应及时报送甲方（电子书稿一份）进行验收。所报书稿由教务处聘请校内、外相关专家评审，根据《吉首大学教材评价指标体系》写出详细评审意见。经专家评审合格后，乙方方可联系出版事宜。
第六条 获资助出版的立项教材，必须在封面或扉页中醒目注明“吉首大学十二五精品教材”；主编工作单位必须标注“吉首大学”。
第七条 立项教材确认出版后，教务处一次性支付该教材的全部资助经费。出版教材须交5册到教务处存档。
第八条 本协议的变更及其他未尽事宜，由双方另行商定。
第九条 本协议一式三份，甲方、乙方和乙方所在单位各执一份为凭。
甲方负责人签字：              乙方签字：

公章：     　　　　　　　　　 乙方所在单位负责人签字：

　　　　　　　　　            乙方所在单位公章：

年  月  日                      年  月  日